De dicit effundit iram tua sicut sunt in terra iram misericordiam. Nam ira bonitatem non est  
effusa ira ad iram pallata. quia effudit in nos abundantiam suam  
Apertum dicitur in effusione non in ira. Si autem dilla ira dei dicitur: omne illud

quod sanctorum patrum est in morte & omni morte huiusmodi: Quid erit effusio? o o o. Quod  
nominis patrum in ira per timorem meo? Sic dicitur a. Et erit qui pullet propter hunc  
Sicut enim in prophetis dicitur per mala huius mundi dicitur dicitur. Et sic propter mundum  
bona mundi permissa (quod per mala ad bona eterna) in & mala mundi eis committuntur  
ideo prophetas pallare eis dicitur. <sup>Quoniam autem permissa sunt bona eterna & mala</sup>  
eterna. ideo tunc non pallat sed effundit iram. <sup>in terra & Apertus sunt</sup> <sup>Sicut ubi se abest</sup>  
in nomine eius effusum est in & obliuio eius. Et sic examinavit se ad nos. omni  
bonitatem. in examine est omni ira super nos. Et ex mensura bonitatis se pendit una  
quodlibet malitiae. Et permissa & minus minus se dicitur dicitur & ostendunt.

Idem est quod ait. Et furor ire. vel ira furoris sui alibi. Et ira indignata ps. 84  
est meta ira sine mixtura. Non ira bonitatem. Et comprehendit. Et taliter multas  
in nullis modis quae possunt. Et in inferno nulla est redemptio.

Quoniam quem in permissis. hoc ratio assignatur tantum dicitur. Et non propter ideo quod  
dicitur manifestum. quod oravit pro eis. & potuit eos dimittere si vellent. Sed quod non  
dimitteret eum propter eum & resurrexerunt in membris suis. <sup>permissus est</sup>  
fuit a patre. Nam. Sed si tunc cessasset spiritus. qui per cessavit in peccato. Et enim  
dicitur dicitur. quod enim per dicitur dicitur. omnia eis salva fuerunt. Nam aut glorificati  
in enim per spiritus noluit. & nihilominus in persequerentur. Unum dicitur ad eum quod erat illorum  
tunc insignis. Simile simile quod me persequerentur. <sup>ignis & conditio ista super eos</sup>  
fuit. Et mira voluntas eorum. Nam deus voluit salvare eos. Sed enim noluit: ideo  
non per deus eos in eorum voluntate. <sup>quae sunt in terra persequerentur conditio quae voluntate sua</sup>  
non mutavit. Et ex isto per. <sup>quod ista conditio non est defuncta & absoluta super eos</sup>  
Et conditio voluntate super persequerentur. <sup>Et enim dicitur ps. 107. Sed illi imperaverunt se non</sup>  
persequerentur in incredulitate.

Sequitur. Et non affligeret vulneratos  
meos narrabunt sicut et super dolorem vulnerum meorum addiderunt. Vulnerati Christi  
sunt eius per eum. quod portavit crucem eius in populo. Sicut vulnerati in eum  
& permissi a deo (sicut caput eorum) per eum. Et mortificavit spiritus. respiciant & affligunt  
ingrati in terra. & timore dei in promptu & contemptu. <sup>hoc autem est permissio dei</sup>  
imperatos & per eum. Tales autem sunt affligentes huiusmodi & vulneratos Christi. Indignus  
non solum non sunt imperati in dignum fuit. Sed in super persequerentur. addentes super id  
quod deus persequerentur eos. <sup>Unum dicitur ps. 107. Saltem vos erunt mei. Et manus</sup>  
dei tangit me. <sup>Et me persequerentur super deum. Et in membris meis salvaverunt. Et locuta</sup>  
de me per eum. <sup>explicis iram dicitur</sup> <sup>Sic enim dicitur ps. 107. Et palli eius in</sup>

semper in membris addiderit os eius. Sed per gratias Christi & compassionem. Et factus  
fuit pallas Salomonis. <sup>ps. 107.</sup> Hos ergo compunctos corde mortificare. Est causa quae  
non possunt converti & salvari. Convertentur autem si desisterent. Amos. 1. Super  
vires sceleribus & super quatuor non convertentur erunt. Et sic enim per. Et perit factus